

3. SINIF YAZ TATİLİ PROGRAMI

13 TEMMUZ 2020 - 17 TEMMUZ 2020									
	09.00-10.00	10.00-10.30	10.30-10.45	10.45-11.30	11.30-12.00	12.00-13.30	13.30-14.00	14.00-14.15	14.15-14.45
PAZARTESİ	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde çizgi çalışmaları yapma. El göz koordinasyonu sağlar.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar İpe boncuk dizme.	Oyun Saati Derin bir kabın içerisine nohut ve un koyunuz. Çocuğunuzun işaret ve baş parmağını kullanarak nohutları bulmasını isteyiniz.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik 1den 10 a kadar ritmik sayar Ritmik sayma video izleme	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Nesne eşleme Gerçek nesnelere birbirleriyle eşler Elmaları eşler
SALI	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik 1den 10 a kadar ritmik sayar Topu 1 den 10 a kadar ritmik sayarak zıpladır	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Oyun Saati Bulunması gereken bir nesne belirleyip onu bir yere saklayın. Sakladığınız nesneye yaklaştığında sıcak, uzaklaştığında soğuk kelimeleriyle ipucu vererek çocuğunuzun nesneyi bulmasını sağlayın.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Makas yardımıyla şablon kesme.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Nesne eşleme Resimleri kartları birbirleriyle eşler Elma resimlerini birbirleriyle eşler

ÇARŞAMBA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Delikli kutuya çubuk takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Tıraş köpüğü üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Oyun Saati 4-8 adet pet şişeyi yere diziniz.4-5 adım uzaktan top yardımıyla devirmeye çalışınız.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik 1den 10 a kadar ritmik sayar Çatal-kaşık sayma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Nesne eşler Gerçek nesnelere eşler Önüne konulan elma ve armutlardan birini elimize alalım ve eşini bulmasını ve bize vermesini isteyelim
PERŞEMBE	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik 1den 10 a kadar ritmik sayar 1er ritmik zıplama.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Tuzluğa kürdan takma.	Oyun Saati Bir renk belirleyip bir alan seçiniz. Şarkı açıp belirlenen renkteki her şeyi şarkı bitene kadar o alana koymasını isteyiniz.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Nesne eşler Gerçek nesnelere eşler Önüne konulan elma ve armutlardan birini elimize alalım ve eşini bulmasını ve bize vermesini isteyelim
CUMA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Maşayla taşıyorum.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 10 a kadar ritmik sayar 1den 10 a kadar üzeri yazılı küpleri yan yana dizer.	Oyun Saati Farklı tatlardaki yiyecekleri (meyve, sebze, tuz,şeker,biber vb.) önce gözleri açık sonra gözleri kapalı tattırıp ne olduğunu sorun.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Resimli kartları birbirleriyle eşler Aynı olan meyve kartlarını birbirleriyle eşler .

20 TEMMUZ 2020 - 24 TEMMUZ 2020

	09.00-10.00	10.00-10.30	10.30-10.45	10.45-11.30	11.30-12.00	12.00-13.30	13.30-14.00	14.00-14.15	14.15-14.45
PAZARTESİ	<p>Kahvaltı</p> <p>Yemek yemek için hazırlanır</p> <p>Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Çizgi çalışmaları yapar</p> <p>Parmakla ve pastel boyayla farklı çizim özellikleri olan çizgilerin üzerinden geçer</p>	<p>Dinlenme</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>El göz koordinasyonu sağlar</p> <p>Makas yardımıyla şablon kesme 1den 20 ye kadar ritmik sayar.</p>	<p>Oyun Saati</p> <p>iki fincanı ters çevirerek altına para yada boncuk koyun.Fincanları kaydırın, para yada boncuğun hangi fincanda olduğunu bulmasını isteyin.Düzeyine göre fincan sayısını üçe çıkarabilirsiniz.</p>	<p>Öğle Yemeği</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>1den 20 ye kadar ritmik sayar.</p> <p>Ritmik sayma videoları izler</p>	<p>Dinlenme</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Nesne eşleme</p> <p>Resimleri kartları birbirleriyle eşler</p> <p>Elma resimlerini birbirleriyle eşler</p>
SALI	<p>Kahvaltı</p> <p>Yemek yemek için hazırlanır</p> <p>Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>1den 20 ye kadar ritmik sayar.</p> <p>Fasulyeleri sayma</p>	<p>Dinlenme</p>	<p>Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar</p> <p>Oyun hamuru üzerinde çizgi çalışmaları yapma.</p>	<p>Oyun Saati</p> <p>Aslan rolü için birini seçin, uyumasını isteyin.Oyun başlayınca aslanı uyandırmadan hareket etmeye çalışın</p>	<p>Öğle Yemeği</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>El göz koordinasyonu sağlar</p> <p>Makas yardımıyla şablon kesme.</p>	<p>Dinlenme</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Ayran yapma.</p>

ÇARŞAMBA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Delikli kutuya çubuk takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Tıraş köpüğü üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Oyun Saati Elleri yukarı kaldırmak,değişik yüz mimik hareketleri yapmak, farklı şekillerde durmak gibi durumlarda sizi taklit etmesini isteyin. Gölge oyunu	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Mercimek sayma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Nesne eşleme Karışık Resimli kartların eşini bulur
PERŞEMBE	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. 1 den 20 ye kadar zıplayarak sayar	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Tuzluğa kürdan takma.	Oyun Saati Bantlarla şeritler oluşturup pipet yardımıyla ponponları şeritler üzerinden üfleyerek ilerletmesini isteyin.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Ayran yapma.
CUMA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Nesne eşler Resimli kartların eşini işaret parmağıyla göstererek eşler. El göz koordinasyonu sağlar.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Boncuk sayar	Oyun Saati Kulağına tek kelimelelik cümleler kurun kulaktan kulağa oyunu oynayın	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Resimli kartları birbirleriyle eşler Aynı olan meyve kartlarını birbirleriyle eşler

27 TEMMUZ 2020 - 31 TEMMUZ 2020

	09.00-10.00	10.00-10.30	10.30-10.45	10.45-11.30	11.30-12.00	12.00-13.30	13.30-14.00	14.00-14.15	14.15-14.45
PAZARTESİ	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. ritmik sayma video izleme	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Nesne eşleme Resimli kartları eşler	Oyun Saati Bulunması gereken bir nesne belirleyip onu bir yere saklayın. Sakladığınız nesneye yaklaştığında sıcak, uzaklaştığında soğuk kelimeleriyle ipucu vererek çocuğunuzun nesneyi bulmasını sağlayın.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar İpe boncuk dizme.
SALI	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Makas yardımıyla şablon kesme.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Oyun Saati Derin bir kabın içerisine nohut ve un koyunuz. Çocuğunuzun işaret ve baş parmağını kullanarak nohutları bulmasını isteyiniz.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Ayakkabıları sayma	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Ayran yapma.

ÇARŞAMBA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Tıraş köpüğü üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Boncukları renklerine göre ayırır	Oyun Saati Bir renk belirleyip bir alan seçiniz. Şarkı açıp belirlenen renkteki her şeyi şarkı bitene kadar o alana koymasını isteyiniz.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Delikli kutuya çubuk takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Çatal-kaşık sayma
PERŞEMBE	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Zıplayarak ritmik sayar.	Oyun Saati 4-8 adet pet şişeyi yere diziniz.4-5 adım uzaktan top yardımıyla devirmeye çalışınız.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Tuzluğa kürdan takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Ayran yapma.
CUMA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Nesne eşler nesnelere gölgeleriyle eşler	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Oyun Saati Farklı tatlardaki yiyecekleri (meyve, sebze, tuz,şeker,biber vb.) önce gözleri açık sonra gözleri kapalı tattırıp ne olduğunu sorun.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Renkli boya kalemleriyle kesik çizgilerin üzerinden geçer	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Birer bireri ipe boncuk dizer

3 AĞUSTOS 2020 - 7 AĞUSTOS 2020

	09.00-10.00	10.00-10.30	10.30-10.45	10.45-11.30	11.30-12.00	12.00-13.30	13.30-14.00	14.00-14.15	14.15-14.45
PAZARTESİ	<p>Kahvaltı</p> <p>Yemek yemek için hazırlanır</p> <p>Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>El göz koordinasyonu sağlar</p> <p>Makas yardımıyla şablon kesme</p>	Dinlenme	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Nesne eşler nesnelere gölgeleriyle eşler</p>	<p>Oyun Saati</p> <p>Elleri yukarı kaldırmak, değişik yüz mimik hareketleri yapmak, farklı şekillerde durmak gibi durumlarda sizi taklit etmesini isteyin.</p>	<p>Öğle Yemeği</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Çizgi çalışmaları yapar</p> <p>Kağıt üzerinde çizgi çalışmaları yapma.</p>	Dinlenme	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>1den 20 ye kadar ritmik sayar.</p> <p>ritmik sayma video izleme</p>
SALI	<p>Kahvaltı</p> <p>Yemek yemek için hazırlanır</p> <p>Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Çizgi çalışmaları yapar</p> <p>Oyun hamuru üzerinde çizgi çalışmaları yapma.</p>	Dinlenme	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Ayran yapma.</p>	<p>Oyun Saati</p> <p>Aslan rolü için birini seçin, uyumasını isteyin. Oyun başlayınca aslanı uyandırmadan hareket etmeye çalışın.</p>	<p>Öğle Yemeği</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>1den 20 ye kadar ritmik sayar.</p> <p>Fasulyeleri sayma</p>	Dinlenme	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>El göz koordinasyonu sağlar</p> <p>Makas yardımıyla şablon kesme.</p>

ÇARŞAMBA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Delikli kutuya çubuk takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Tıraş köpüğü üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Oyun Saati fincanları ters çevirerek altına para yada boncuk koyun.Fincanları kaydırın, para yada boncuğun hangi fincanda olduğunu bulmasını isteyin.Düzeyine göre fincan sayısını üçe çıkarabilirsiniz.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Mercimek sayma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Farklı olanı bulur Gerçek nesnelere çalışılır. Elmalar içinden elma olmayana göstermesi istendiğinde gösterir
PERŞEMBE	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar.	Oyun Saati Kulağına tek kelimelik cümleler kurun,aktarmasını isteyin. Kulaktan kulağa	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Tuzluğa kürdan takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Ayran yapma.
CUMA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Çubuk sayma	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Maşayla taşıma	Oyun Saati Bantlarla şeritler oluşturup pipet yardımıyla ponponları şeritler üzerinden üfleyerek ilerletmesini isteyin.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Nesne eşler nesnelere gölgeleriyle eşler	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.

10 AĞUSTOS 2020 - 14 AĞUSTOS 2020

	09.00-10.00	10.00-10.30	10.30-10.45	10.45-11.30	11.30-12.00	12.00-13.30	13.30-14.00	14.00-14.15	14.15-14.45
PAZARTESİ	<p>Kahvaltı</p> <p>Yemek yemek için hazırlanır</p> <p>Sağlık ve Güvenlik</p> <p>El-ağız yıkama ve diş fırçalama</p>	<p>Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar</p> <p>Kağıt üzerinde çizgi çalışmaları yapma.</p>	Dinlenme	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>El göz koordinasyonu sağlar</p> <p>İpe boncuk dizme.</p>	<p>Oyun Saati</p> <p>Derin bir kabın içerisine nohut ve un koyunuz.</p> <p>Çocuğunuzun işaret ve baş parmağını kullanarak nohutları bulmasını isteyiniz.</p>	Öğle Yemeği	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>1den 20 ye kadar ritmik sayar.ritmik sayma video izleme</p>	Dinlenme	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Nesne eşler nesnelere gölgeleriyle eşler</p>

SALI	<p>Kahvaltı</p> <p>Yemek yemek için hazırlanır</p> <p>Sağlık ve Güvenlik</p> <p>El-ağız yıkama ve diş fırçalama</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>1den 20 ye kadar ritmik sayar.</p> <p>Ayakkabıları sayma</p>	Dinlenme	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Çizgi çalışmaları yapar</p> <p>Oyun hamuru üzerinde çizgi çalışmaları yapma.</p>	<p>Oyun Saati</p> <p>Bulunması gereken bir nesne belirleyip onu bir yere saklayın. Sakladığınız nesneye yaklaştığında sıcak, uzaklaştığında soğuk kelimeleriyle ipucu vererek çocuğunuzun nesneyi bulmasını sağlayın.</p>	Öğle Yemeği	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>El göz koordinasyonu sağlar</p> <p>Makas yardımıyla şablon kesme.</p>	Dinlenme	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Ayran yapma.</p>
-------------	---	--	-----------------	--	--	--------------------	---	-----------------	--

ÇARŞAMBA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Delikli kutuya çubuk takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Tıraş köpüğü üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Oyun Saati 4-8 adet pet şişeyi yere diziniz.4-5 adım uzaktan top yardımıyla devirmeye çalışınız.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Çatal-kaşık sayma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Nesne eşler nesnelere gölgeleriyle eşler
PERŞEMBE	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Zıplayarak ritmik sayar	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Tuzluğa kürdan takma.	Oyun Saat Bir renk belirleyip bir alan seçiniz. Şarkı açıp belirlenen renkteki her şeyi şarkı bitene kadar o alana koymasını isteyiniz.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Ayran yapma.
CUMA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar İpe boncuk dizer	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Nesne eşler nesnelere gölgeleriyle eşler	Oyun Saati Farklı tatlardaki yiyecekleri (meyve, sebze, tuz,şeker,biber vb.) önce gözleri açık sonra gözleri kapalı tattırıp ne olduğunu sorun.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar.

17 AĞUSTOS 2020 – 21 AĞUSTOS 2020

	09.00-10.00	10.00-10.30	10.30-10.45	10.45-11.30	11.30-12.00	12.00-13.30	13.30-14.00	14.00-14.15	14.15-14.45
--	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

PAZARTESİ	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Makas yardımıyla şablon kesme	Oyun Saati İki fincanı ters çevirerek altına para yada boncuk koyun.Fincanları kaydırın, para yada boncuğun hangi fincanda olduğunu bulmasını isteyin.Düzeyine göre fincan sayısını üç çıkarabilirsiniz.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Ritmik sayma video izleme Oyuncak arabaları yan yana dizerek sayar	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Aynı türde olan nesnelere gruplar Fasulyeleri bir araya getirerek grup oluşturur
SALI	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Fasulyeleri sayma	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Oyun Saati Aslan rolü için birini seçin, uyumasını isteyin.Oyun başlayınca aslanı uyandırmadan hareket etmeye çalışın.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Makas yardımıyla şablon kesme.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Ayran yapma.

ÇARŞAMBA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Delikli kutuya çubuk takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Tıraş köpüğü üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Oyun Saati Elleri yukarı kaldırmak,değişik yüz mimik hareketleri yapmak, farklı şekillerde durmak gibi durumlarda sizi taklit etmesini isteyin.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Ceviz sayar	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Aynı türde olan nesnelere gruplar. Fasüyeleri biraraya getirerek grup oluşturur
PERŞEMBE	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Ceviz sayar	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Kürdanları delikli süzgeçten geçirir	Oyun Saati Bantlarla şeritler oluşturup pipet yardımıyla ponponları şeritler üzerinden üfleyerek ilerletmesini isteyin.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Ayran yapma.
CUMA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Maşayla taşıma	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Renkli pipetleri sayar	Oyun Saati Kulağına iki veya üç kelimelik cümleler kurun,aktarmasını isteyin.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Aynı türde olan nesnelere gruplar. Fasüyeleri biraraya getirerek grup oluşturur

24 AĞUSTOS 2020 – 28 AĞUSTOS 2020

	09.00-10.00	10.00-10.30	10.30-10.45	10.45-11.30	11.30-12.00	12.00-13.30	13.30-14.00	14.00-14.15	14.15-14.45
PAZARTESİ	<p>Kahvaltı</p> <p>Yemek yemek için hazırlanır</p> <p>Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>1den 20 ye kadar ritmik sayar.</p> <p>Ritmik sayma video izleme</p>	<p>Dinlenme</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Aynı türde olan nesnelere gruplar. Fasülyeleri biraraya getirerek grup oluşturur</p>	<p>Oyun Saati</p> <p>Bulunması gereken bir nesne belirleyip onu bir yere saklayın. Sakladığınız nesneye yaklaştığında sıcak, uzaklaştığında soğuk kelimeleriyle ipucu vererek çocuğunuzun nesneyi bulmasını sağlayın.</p>	<p>Öğle Yemeği</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Çizgi çalışmaları yapar</p> <p>Kağıt üzerinde çizgi çalışmaları yapma.</p>	<p>Dinlenme</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>El göz koordinasyonu sağlar</p> <p>İpe boncuk dizme.</p>
SALI	<p>Kahvaltı</p> <p>Yemek yemek için hazırlanır</p> <p>Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>El göz koordinasyonu sağlar</p> <p>Makas yardımıyla şablon kesme.</p>	<p>Dinlenme</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Çizgi çalışmaları yapar</p> <p>Oyun hamuru üzerinde çizgi çalışmaları yapma.</p>	<p>Oyun Saati</p> <p>Derin bir kabın içerisine nohut ve un koyunuz.</p> <p>Çocuğunuzun işaret ve baş parmağını kullanarak nohutları bulmasını isteyiniz.</p>	<p>Öğle Yemeği</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>1den 20 ye kadar ritmik sayar.</p> <p>Küp şekerleri sayar</p>	<p>Dinlenme</p>	<p>Eğitsel Etkinlik</p> <p>Ayran yapma.</p>

ÇARŞAMBA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Tıraş köpüğü üzerinde çizgi çalışmaları yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Saklanan eşyaları bulma.	Oyun Saati Bir renk belirleyip bir alan seçiniz. Şarkı açıp belirlenen renkteki her şeyi şarkı bitene kadar o alana koymasını isteyiniz.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Delikli kutuya çubuk takma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Plastik bardakları sayar
PERŞEMBE	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Kağıt üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Ritmik sayarak elindeki toplarla basket atar.	Oyun Saati 4-8 adet pet şişeyi yere diziniz.4-5 adım uzaktan top yardımıyla devirmeye çalışınız.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar İpe boncuk dizer	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Ayran yapma.
CUMA	Kahvaltı Yemek yemek için hazırlanır Sağlık ve Güvenlik El-ağız yıkama ve diş fırçalama	Eğitsel Etkinlik Nesne eşleme ayırt etme Resimli kartlardan farklı olanı bulup gösterir	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik Çizgi çalışmaları yapar Oyun hamuru üzerinde kesik çizgilerle çizgi çalışması yapma.	Oyun Saati Farklı tatlardaki yiyecekleri (meyve, sebze, tuz,şeker,biber vb.) önce gözleri açık sonra gözleri kapalı tattırıp ne olduğunu sorun.	Öğle Yemeği	Eğitsel Etkinlik El göz koordinasyonu sağlar Maşayla taşıma yapar.	Dinlenme	Eğitsel Etkinlik 1den 20 ye kadar ritmik sayar. Ritmik sayarak zıplama oyunu

Tablo-3

KAYNAKLAR

KAYNAĞIN ADI	AÇIKLAMA	NASIL ULAŞIRIM?
ÖZEL EĞİTİM UZAKTAN EĞİTİM İÇERİKLERİ	Kavram öğretimi, Okuma Yazma, Matematik, Dil ve İletişim Becerileri ve Günlük Yaşam Becerileri alanlarına ait uygulamaları içermektedir.	https://orgm.meb.gov.tr/www/icerik_goruntule.php?KN0=1317
ÖZEL EĞİTİM AİLE BİLGİLENDİRME VİDEOLARI	Çocukların ihtiyaç duyduğu temel alanlarda aileleri destekleyici 40 adet videoyu içermektedir.	https://orgm.meb.gov.tr/www/ozel-egitimvideolari/icerik/1312
ÖZEL ÇOCUKLARIMIZLA EĞLENCİLİ ETKİNLİKLER TAKVİMİ (ÖÇEET)	Özel eğitim ihtiyacı olan çocukların evde aileleri ile birlikte eğitici, öğretici ve eğlenceli zamanlar geçirmelerine imkân veren eğlenceli etkinlikleri içermektedir.	https://orgm.meb.gov.tr/www/oceet-ozel-cocuklarimizlaeglenceli-etkinlikler-takvimi/icerik/1307
E-KÜTÜPHANE	Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanmış tüm basılı materyallerin dijital hallerini içermektedir.	http://orgm.meb.gov.tr/ekutuphane/anasayfa/
ÖZELİM EĞİTİMDEYİM MOBİL UYGULAMA	Özel eğitim okullarına ve kaynaştırma eğitimine devam eden tüm öğrenciler ve velileri için geliştirilen eğitim içerik ve etkinlikleri içermektedir.	